

SFAM:s torsdagsmöten

Program våren 2025

Svensk förening för allmänmedicin (SFAM) i samarbete med Svenska Läkaresällskapet (SLS) bjuder in till digitala föreläsningar sista torsdagen i månaden kl.15:00–16.00, med möjlighet till fördjupning och nationell kollegial dialog kl 16.00–17.00.

- 30 jan **Henry Egidius om hur allmänläkaren ska kunna hävda sin professionalitet i framtidens hälso- och sjukvård** Henry håller, i sin vanliga berättande stil, en föreläsning om primärvården från Hippokrates dagar till framtidens primärvård med dess egna vetenskapsteori, forskningsmetodik och praktik. Henry är psykolog, pedagog och författare, och utnämndes till hedersmedlem i SFAM förra året. Henrys tankar finns i många böcker, skrifter och artiklar, bl.a. i tidningen AllmänMedicin och i det lexikon som han dagligen uppdaterar.
- 27 feb **Praktikbaserad evidens – vilken fråga har du i huvudet när du går hem?** För att patienterna ska få nytta av ny forskning behöver den vara relevant för patienten. Vi vill med detta möte inspirera till allmänmedicinskt kunskapsuppbyggande. Vi har glädjen att presentera *Kirsti Malterud, professor emerita (allmänmedicin), Universitetet i Bergen* och *Ruth Öien, specialist i allmänmedicin och docent vid Lunds universitet* som inspiratörer.
- 27 mar **Svårläkta sår** Rut Öien, Specialist i allmänmedicin och docent vid Lunds universitet, går igenom Nationella vårdprogrammet, ett kliniskt underlag till hur man diagnosticerar och behandlar svårläkta sår. Därefter följer en diskussion med inbjudna gäster *Linda Jervidal, distriktssköterska och sårkonsult i Jämtland*, *Anna Carlsson, distriktssköterska i Boxholm, skapare av Stöd till dig med svårläkta sår på 1177* samt *Maja Kostic, kommunsköterska i Blekinge*.
- 24 apr **Vakant!** Vi håller en plats för aktuellt ämne. Maila redaktionen på info@sfamstorsdagsmoten.se om ni har ett förslag eller vill medverka.
- 22 maj **The inner physician med Roger Neighbour** I rummet finns du och patienten, men vad eller vilka har vi mer med oss in i rummet och hur påverkar det oss? Om vi medvetandegör det har vi större chans att optimera konsultationen. Roger är pensionerad GP från England, och kanske mest känd som författare (*The inner consultation, The inner apprentice, The inner physician, Consulting in a nutshell*, med flera).



SFAM:S TORSDAGSMÖTEN

SFAM:s torsdagsmöten är ett forum för utbyte av kunskap och erfarenheter som bidrar till allmänläkarnas professionella utveckling. Sista torsdagen i månaden kl 15.00–16.00 bjuder vi in till digitala föreläsningar, med möjlighet till fördjupning och en nationell kollegial dialog kl. 16.00–17.00. Var med och ta del av aktuell kunskap och hur kunniga och drivande allmänläkare kan förändra hälso- och sjukvården i riktning mot en stark allmänmedicin med utgångspunkt i en fast patient-allmänläkarrelation.

PROGRAM OCH ANMÄLAN www.sfamstorsdagsmoten.se